РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Симферопольский городской совет

15-я сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е
13.03.2015                                                                                             № 211

О внесении изменений в решение 11-й сессии
Симферопольского городского совета I созыва
от 29.12.2014 № 155 «О плане работы
Симферопольского городского совета
Республики Крым I созыва на 2015 год»

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об
основах местного самоуправления в Республике Крым», статьей 30 Устава
муниципального образования городской округ Симферополь Республики
Крым, статьей 12 Регламента Симферопольского городского совета,
письмами прокурора города Симферополя, старшего советника юстиции
Погудина Д.М. от 22.01.2015 исх. № 12-2015, главы администрации города
Симферополя Бахарева Г.С. от 24.02.2015 исх. № 619/24/01-06, первого
заместителя главы администрации города Симферополя Круцюка С.П. от
16.02.2015 исх. № 118/24/01-06, заместителя главы администрации города
Симферополя Сиваченко Т.М. от 30.01.2015 исх. № 24/01-06/257, протоколом
заседания постоянного комитета по вопросам депутатской деятельности и
организации местного самоуправления от 24.02.2015 № 9 по вопросам
внесения изменений, дополнений в План работы Симферопольского
городского совета Республики Крым I созыва на 2015 год, Симферопольский
городской совет Республики Крым
РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в решение 11-й сессии Симферопольского
городского совета I созыва от 29.12.2014 № 155 «О плане работы
Симферопольского городского совета Республики Крым I созыва на 2015
год» согласно приложению.
 2. Должностным лицам, ответственным за подготовку
предусмотренных планом работы вопросов, обеспечить оформление и
предоставление проектов соответствующих решений и материалов в
соответствии с Регламентом Симферопольского городского совета,
настоящим решением, решением 9-й сессии Симферопольского городского

совета Республики Крым I созыва от 18.12.2014 № 132 «Об обеспечении
доступа к информации о деятельности Симферопольского городского совета
Республики Крым», решением 13-й сессии Симферопольского городского
совета Республики Крым I созыва от 26.02.2015 № 200 «О муниципальных
правовых актах органов и должностных лиц местного самоуправления
муниципального образования городской округ Симферополь Республики
Крым».
 3. Управлению по внешним связям и информационно-аналитической
работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым
(Полякова Е.С.) обеспечить обнародование настоящего решения в
установленном порядке.
 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
заместителей председателя Симферопольского городского совета Мацькову
Е.А., Мальцева А.Г.  и постоянные комитеты Симферопольского городского
совета Республики Крым в пределах полномочий.

Председатель Симферопольского
городского совета                В.Н. Агеев